
PCRO3ETRpo85212378

Smlouva o dílo
č.j. KRPP-46665-10/ČJ-2021-0300VZ-VZ

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/ 2012 Sb., občanského
zákoníku (dále jen ,,smlouva"), mezi smluvními stranami uvedenými v článku l.

Článek l.
Smluvní strany

Objednatel:
Název:
Sídlo:
Zastoupená:

Kontaktní adresa:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
ID DS:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje
Nádražní 2, východní předměstí, Plzeň 3, PSČ 306 28
plk. Ing. Bc. Petrem Nováčkem, náměstkem ředitele krajského
ředitelství policie Plzeňského kraje pro ekonomiku
Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Nádražní 2, 306 28
Plzeň
75151529
CZ75151529
Česká národní banka
19-8246881/0710
5ixai69

a

Zhotovitel:
Název:
Sídlo:
Zastoupený:
Kontaktní adresa:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
E-mail:
ID DS:

Michal Tintěra
Vodičkova 715, 349 01 Stříbro

Vodičkova 715, 349 01 Stříbro
64889459

henceft

Zapsán v Živnostenském listu č.j. 0595/00 OŽÚ O u Okresn'ho úřadu Tachov

Článek ll.
Předmět díla

1. Předmětem díla je oprava střechy u OOP Stříbro.

l



2. Podrobná specifikace prací je uvedena v příloze č. 1 - Cenová nabídka.
3. Zhotovitel je povinen v rámci předmětu díla provést veškeré práce, služby,

dodávky a výkony, kterých je třeba trvale nebo dočasně k zahájení, provedení,
dokončení a předání díla a jeho uvedení do řádného provozu. Součástí dodávky je
rovněž zajištění a předání všech potřebných dokladů, revizi, osvědčení, atestů
apod., a to nejpozději ke dni předání díla.

)

Článek Ill.
Doba a místo plněni

1. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo objednateli nejpozději do 24.10.
2021.

2. V případě nevhodných klimatických podmínek nebo trvající pandemie lze dojednat
náhradní termín zahájení nebo ukončení prací (náhradní termín bude dojednán
písemně a stane se přílohou této smlouvy).

3. Zdrží-li se provádění díla v důsledku výlučně na straně objednatele, má zhotovitel
právo na přiměřené prodloužení doby plnění díla či jeho části, a to o dobu, o
kterou bylo plnění díla či jeho části takto prodlouženo.

4. Místem plnění předmětu díla je objekt Krajského ředitelství policie Plzeňského
kraje - budova obvodního oddělení policie Stříbro.

5. Veškeré práce v místě plnění budou prováděny za provozu objektu, v pracovní
dny od 07:00 - 15:30 hod. Změna těchto omezení je možná pouze po dohodě s
odpovědnou osobou objednatele uvedenou v článku XllI. odst. 2.

Článek IV.
Cena díla

1. V souladu s ustanoveními zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, a ustanoveními §
2620 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku se smluvní strany
dohodly na následujÍcÍ ceně díla:
Cena bez DPH:
DPH 21%:
Cena včetně DPH:

1 199 649,00 Kč
251 923,29 Kč

1 451 575,29 Kč
slovy:jednem j|iončtřistapadesátjednatisÍcpětsetsedmesátpětkorunčeských
dvacetdevět haléřů

2. Cena díla byla stanovena na základě úplného a závazného rozpočtu
zpracovaného zhotovitelem, a je považována za cenu nejvýše přípustnou. její
navýšení je možné pouze za podmínek výslovně uvedených v této smlouvě.

3. Smluvní strany se dohodly, že změna sjednané ceny díla je možná pouze na
základě uzavřeného dodatku k této smlouvě, a to výlučně v případě splnění
některé ze tří podmínek:

a) objednatel bude požadovat provedení dalších prací, které nejsou předmětem
díla,

2



b) objednatel nebude požadovat provedení některých prací, které jHoll
předmětem díla,

C) v průběhu realizace prací dojde ke změně zákonné sazby DPH.

Článek V.
Platební podmínky

1. Cena díla bude objednatelem hrazena v české měně převodním příkazem na
základě zhotovitelem vystaveného daňového dokladu (faktury).

2. Právo fakturace vznikne zhotoviteli po předání řádně dokončeného díla. Zhotovitel
vyhotoví samostatný krycí list faktury za dodávky a práce, který bude nedílnou
součásti faktury, a který bude ještě před jejím vystavením odsouhlasen v místě
plnění zhotovitelem a odpovědnou osobou objednatele uvedenou v článku Xlll.
odst. 2. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlaseni množství
nebo druhu provedených prací a dodávek, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze
práce, u kterých nedošlo k rozporu.

3. Faktura musí být vystavena na objednatele, kterým je: Česká republiky - Krajské
ředitelství policie Plzeňského kraje, Nádražní 2, 306 28 Plzeň. Faktura musí být
vyhotovena ve třech stejnopisech, a musí kromě předem odsouhlaseného krycího
listu faktury obsahovat veškeré obecné náležitosti daňového dokladu, stanovené
platnými daňovými a účetními předpisy, originální razítko a podpis osoby, která
fakturu vystavila, dále pak musí obsahovat číslo jednací této smlouvy o dílo a
název akce.

4. Objednatel uhradí oprávněně fakturovanou částku do 21 dnů ode dne doručení
faktury na adresu: Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, ekonomické
oddělení, Plánská 2032, 347 01 Tachov.

5. Nebude-li faktura ve trojím vyhotovení, nebo nebude obsahovat předem
odsouhlasený krycí list, případně bude obsahovat nesprávné cenové údaje či jiný
rozpor s touto smlouvou, je objednatel oprávněn jí do data splatnosti vrátit
zhotoviteli, aniž by se tímto postupem dostal do prodlení s její splatností.
Konkrétní důvody je objednatel povinen písemně uvést zároveň s vrácením
faktury.

6. Daňový doklad vystavený poskytovatelem zdanitelného plnění bude příjemcem
zdanitelného plnění uhrazen v plné výši včetně DPH, jestliže si objednatel ovóľl
způsobem umožňující dálkový přístup skutečnost, že zhotovitel nonl
nespolehlivým plátcem DPH.

7. přijaté plnění bude objednatelem použito pro účely, které nejsou předmětem chmA,
resp. k danému plnění nevystupuje jako osoba povinná k dani dle zákona o |)l'|l
Č. 235/2004 Sb.

Článek VI.
Povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel se zavazuje svým jménem a na svoji odpovědnost provôM c:dh dlhí
řádně a v termínech dle této smlouvy. Zhotovitel je povinen při ro[q||za(;| dík
dodržovat platné zákony, závazné normy a další obecně závaznô a
rozhodnutí, které se týkají jeho činnosti a prováděného díla. Zhotovitd o(|Ĺ)(}v|(|A

3



za to, že tyto předpisy a normy budou dodržovány ze strany všech osob
provádějících dílo.

2. Zhotovitel je dále povinen řídit se při zhotovení díla objednatelem předloženými
podklady a dalšími požadavky objednatele.

3. Pokud v důsledku porušení platných právních předpisů či rozhodnutí zhotovitelem
(popř. jiných osob použitých zhotovitelem k provedení díla) vznikne objednateli
(popř. jiné osobě) jakákoliv škoda, zavazuje se zhotovitel uhradit objednateli (popř.
jiné osobě) veškeré náklady vzniklé v souvislosti s touto škodou, a to včetně
refundace případných pokut či jiných sankcí uložených orgány veřejné správy.

4. Zhotovitel dále na své náklady zajistí a provede veškeré práce a dodávky
souvĹsejÍcÍ s bezpečnostními opatřeními na ochranu lidí a majetku; zejména zajistí
bezpečnost a ochranu zdraví při práci v souladu s platnými právními předpisy,
především zákonem č. 262/2006 Sb., zákoníkem práce, a zákonem č. 309/2006
Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v
pracovněprávních vztazích.

5. Zhotovitel při provádění díla v maximální možné míře zajistí ochranu životního
prostředí dle platných právních předpisů. Odvozy odpadů a obalů a jejich likvidace
budou prováděny zhotovitelem na jeho náklady, a to v souladu se zákonem č.
185/2001 Sb., o odpadech, a prováděcími předpisy. Odpad použitelný jako
druhotná surovina zůstává majetkem objednatele a zhotovitel je povinen o jeho
případném výskytu prokazatelně informovat odpovědnou osobu objednatele
uvedenou v článku XIII. odstavec 2, přičemž odvoz takového odpadu z místa
plnění je možný až po uděleni prokazatelného souhlasu k jeho odvozu.

6. Zhotovitel je povinen před započetím díla předat objednateli seznam všech
pracovníků včetně čísel občanských průkazů a registračních značek vozidel, která
budou vjíždět do místa plnění.

7. Zhotovitel je povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly kontrolu
dokladů souvjsejÍcÍch s plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy
k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších
předpisů, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů).

Článek VIl.
Povinnosti objednatele

1. Objednatel zajistí zhotoviteli přiměřený přístup k místu provádění díla a zároveň
poskytne objednateli potřebnou součinnost pro jeho provedení, zejména zajistí
stavební připravenost a přístupnost objektu po dobu montáže.

2. Objednatel se zavazuje řádně dokončené dílo převzít a za podmínek stanovených
touto smlouvou zaplatit zhotoviteli dohodnutou cenu díla ve stanoveném termínu.

Článek VIII.
Předání díla

1. Dílo je považováno za dokončené, pokud jsou dokončené veškeré práce a
dodávky a je předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu. Zároveň musí být
objednateli doloženy veškeré zápisy a protokoly, předepsané certifikáty, záruční

4



r

listiny, návody k obsluze apod. Bez těchto dokladů nelze považovat dílo za
dokončené a schopné předání.

2. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla pro vady a nedodělky, které brání
užívání díla, případně jeho užívání podstatným způsobem omezují.

3. Převzetí díla bude provedeno formou zápisu, který podepíší obě smluvní strany
(za objednatele jsou oprávněni podepsat zápis odpovědné osoby uvedené v ČI.
Xlll. odstavec 2 a 3).

"mt

Článek lX.
Odpovědnost za vady díla

1. Zhotovitel poskytne objednateli na provedené dílo záruky takto:
> na provedené práce 60 měsíců,
> na dodané výrobky a technologická zařízení dle výrobců nebo dodavatelů min.

24 měsíců.
Běh záruční doby se počítá ode dne nás|edujÍcÍho po dni předánUpřevzetí díla.

2. výskyt eventuálních záručních vad oznámí objednatel zhotoviteli spolu
s uplatňovanými reklamačními nároky bez zbytečného odkladu po jejich zjištění.
Zhotovitel je povinen sdělit objednateli své stanovisko k reklamaci prokazatelným
způsobem nejpozději do 7 kalendářních dnů od jejich doručení a zároveň si
s objednatelem dohodne termín odstranění vad. Neučiní-li tak, má se za to, že
reklamaci uznává a odstranění vad provede nejpozději ve lhůtě uvedené
v odstavci 3 a 4.

3. Zhotovitel je povinen odstranit záruční vadu nejpozději do 20 kalendářních dnů od
jejího nahlášení, nedohodne-li se s objednatelem jinak; to neplatí v případě
havárie, kdy hrozí škoda na majetku objednatele, musí zhotovitel neprodleně učinit
opatření k zabránění vzniku škod a zahájit opravu.

4. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i
reklamace odeslaná objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za
včas uplatněnou.

5. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění nahlášené vady do patnácti dnů po jejím
ohlášení, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou odbornou
právnickou nebo fyzickou osobu. Veškeré náklady vzniklé v souvislosti s tímto
postupem uhradí objednateli zhotovitel.

6. Zhotovitel neodpovídá za vady díla způsobené použitím podkladů a věcí
poskytnutých objednatelem a za vady díla vzniklé v důsledku běžného opotřebení,
živelné pohromy nebo násilného poškození.

Článek X.
Sankce a odstoupení od smlouvy

1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli za nedodrženi termínu dokončení a
předání díla smluvní pokutu ve výši 0,5% z celkové ceny díla včetně DPH za
každý, byt' i započatý den prodlení.

2. Objednatel za prodlení s úhradou faktury zaplatí zhotoviteli úrok z prodlení ve výši
dle nařízení vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroku z prodlení.

5



3. V případě nesplněni termínu sjednaného v zápise o
vad či nedodělků, je zhotovitel povinen zaplatit
započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 1.000,-

převzetí díla pro odstranění
objednateli za každý, byt' i

¶\

Kč.
4. V případě, že k odstranění záručních vad ve lhůtě uvedené v článku lX. odst. 4,

případně v jiné dohodnuté lhůtě, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli za každý
byt' i započatý den prodlení smluvní pokutu v částce 1.000,- KČ za každou vadu.

5. Povinnost uhradit smluvní pokutu/úrok z prodlení vzniká doručením výzvy
k její/jeho úhradě povinné straně, doba splatnosti se stanovuje na 30 dnů,
nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

6. V případě nesplnění povinnosti informovat objednatele o výskytu odpadu
použitelného jako druhotná surovina či odvezení takového odpadu z místa plnění
bez souhlasu objednatele je zhotovitel povinen zaplatit objednateli jednorázovou
smluvní pokutu v částce 20.000,-KČ; tím není dotčeno právo objednatele na
náhradu případně vzniklé škody.

Článek XI.
Provádění změn smlouvy

1. Smlouvu lze měnit pouze písemným, oboustranně odsouhlaseným ujednáním
výslovně nazvaným: ,,Dodatek ke smlouvě o dílo".

2. Dojde-li při realizaci k rozšÍření předmětu díla na základě výslovného požadavku
objednatele, je objednatel povinen předat zhotoviteli příslušný soupis
požadovaných dodávek a prací, který zhotovitel ocení a předloží oceněný soupis
objednateli k odsouhlasení, včetně návrhu případné změny termínu dokončení
díla. Po odsouhlasení oceněného soupisu požadovaných dodávek a prací
objednatelem bude následně uzavřen příslušný dodatek ke smlouvě o dílo, jehož
nedílnou součásti bude oceněný soupis požadovaných dodávek a prací.

Článek XII.
Ostatní ujednáni

1. Smluvní strany se dohodly, že dokumentace veřejné zakázky, tj. nabídka
zhotovitele vedená pod číslem KRPP-46665/ČJ-2021-0300VZ-VZ je pro obě
smluvní strany závazným podkladem pro vyhotovení této smlouvy.

2. Z důvodu právní jistoty strany prohlašují, že jejich závazkový vztah založený touto
smlouvou se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

3. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel může zveřejnit identifikační údaje
zhotovitele, informace o ceně díla a další údaje této smlouvy a vyslovuje s výše
uvedeným souhlas.

Článek Xlll.
Odpovědné osoby

1. Za objednatele je ve věcech smluvních oprávněn jednat:

2. Za objednatele je ve věcech technických oprávněn jednat:

6



3. Za zhotovitele je ve věcech smluvních a technických oprávněn jednat:

Článek XIV.
Závěrečná ustanoveni

1. Po podpisu oběma stranami, dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění
v registru smluv. Pokud nebude uveřejněna v registru smluv ani do tří měsíců ode
dne, kdy byla uzavřena, je zrušena od jejího počátku.

2. Smlouva je sepsána ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva (2)
obdrží objednatel a jeden (l) zhotovitel.

Přílohy:
Příloha č. 1 - Cenová nabídka
Příloha č.

V Stříbře dne Ry-c- ŘDĽ('

Za zhotovitele:

V Plzni dne 2 6 05. 3?!

Za objednatele

7



; '. "'.. - " "Po ,El /:e1áů" : 3

verlag Krycí list rozpočtu
DASHÔFER

Název stavby: Výměna střešnf krytiny a oken objednatel: IČ/DIČ:
Druh stavby: služebna PČR projektant: IČ/DIČ:
Lokalita: Stříbro Zhotovitel: IČ/DIČ: 64889459/
Začátek výstavby: Konec výstavby: Položek: 29
jKSQ: zpracoval: Datum: 18.05,2021

Rozpočtové náklady v KČ
A Základní rozpočtové náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umlstění stavby

HSV Dodávky 110 739,00 Práce přesčas 0,00 Zařízeni staveniště 0,00

Montáž 21 999,08 Bez pevné podl. 0,00 Mimostav, doprava 0,00

PSV Dodávky 612 040,83 Kulturní památka 0,00 Územní vlivy " 0,00

Montáž 383 073,05 0,00 Provozní vlivy 0,00

"M" Dodávky 0,00 0,00 Ostatní 0,00

Montáž 0,00 0,00 NUS z rozpočtu 0,00

Ostatní materiál 17 750,20 0,00 NUS celkem 0,00

Přesun hmot a sutí 54 046,84 ON celkem 0,00 NUS celkom za obj. 0,00

ZRN celkem 1 199 649,00 ON celkem za obj. 0,00 ORN celkem 0,00

ORN celkem za obj. 0,00
Základ 0% . . 0,00 Základ 15% 0,00 Základ 21% 1 199 649,00 Celkem bez D=H " 1 199 649 ÓÓ '

DPH 15% 0,00 DPH 21% 251 926,29 Celkem včetně DPH 1 451 575,29
Projektant Objednatel Zhotovitel

Datum, razítko a podpis Datum razítko a podpis Datum, razltko

F 7" C' ' " ". .Ĺ_ !' ř. !. _Ľ!É ?P GG4U"- to/1 J- LO21 - ob DO Q. .Z.
Po ,El /:e1áů" : 3



VERLAG ,
Dashôfer Stavebni rozpočet
Název stavby: Doba výstavby: Objednatel:

Druh stavby: Začátek výstävby: 18.05.2021 Projektant:

Lokalita: Konec výstavby: Zhotovitel:

jKSO: Datum zpracováni 18,05.2021 Zpracoval:

c, objekt Kód Zkrácený popis MJ Množství Cena/Mj Náklady (celkem v KČ) Nákiady Hmotnost (t)
(KČ) A celkem (KČ)Dodávka P ontáŽ Celkem/Mj Cdková

O Vůoobecné konstrukce a práce 0,00 20 160,00 20 160,00 0,0000
1 073877112R00 Montáž hromosvodů vC. materiálu kus 1 20 160,00 0,00 20 160,00 20 160,00 0,0000 0,0000

61 Úprava povrchů vnltřní 71 139,00 1 839,08 72 978,08 0,0853
2 612100020RAO Začlštěnl ostění stNšnľch oken kus 23 3 172,96 71 139,00 1 839,08 72 978,08 0,0037 0,0853

712 Izolace Btŕech (živičné krytiny) _ 0,00 68 484,28 68 484,28 40,2320

3 712300010RAO OUtraněnl povlakové krytiny dvouvrstvé _ _m2 "" 428 1(30,01 0,00 68 484,28 68 484,28 0,0940 40,2320

762 Kon$truk¢0 tesařbké 49 990,40 46 759,00 96 749,40 2,3454

4 762342203RT4 Montáž latbvání stľech, vzdálenod latí 22 - 36 cm m2 426 168,37 37 492,80 34 569,56 72 062,36 0,0040 1,7248

5 762342204RT4 Montáž kontralatl pHbitim " m2 "" 42Š 57,68 12 497,60 12 189,44 24 ť387,04 0,0015 0,6206

764 Konstrukce kiemplkké 308 130,43 227 866,35 535 906,78 2,9993

6 764319010RAB Krytina Llndab Topllne taškové tabule, na dtevo m2 428 561,09 153 737,60 86 408,92 240 146,52 0,0057 2,4396

7 764319020RAB Hťebenáč Llndab střech jednoduchých m 52,5 716,01 32 271,75 5 318,78 37 590,53 0,0014 0,0730

B 764901318R00 Llndab Topllne, mťlžka ochranná vDtrací 60X1000 mm m 75,8 77,58 2 570,40 3 204,65 5 865,05 0,0000 0,0000

9 764802316R00 Lindab Mega, pás větrací ochranný OVP 10x5000 mm m 75,6 68,34 2 70é,48 2 460,02 5 166,50 0,0000 0,0000
10 764001205RQ0 Lindab Topline, okapový plech m 75,6 232,87 13 381,20 4 223,77 17 604,97 0,0009 0,0643
11 764906327RS4 L|ndab,3třešní vikýř, 600xs00 mm kus 2 4 481,24 7 380,00 1 542,48 8 922,48 0,0085 0,0170
12 764908105R00 Llndab žlab podokopM půlkruhový R,ve|ikQ$t 150 mm m 75,6 418,47 17 388,00 14 248,33 31 636,33 0,0023 0,1701
13 764908102R00 Liňdab kotlík žlabový kónický SOK,vd,ž1abu 150 mm kus 4 511,00 1 112,00 932,00 2 044,00 0,0004 0,0016

14 764908109R00 Lindab odpadnItrouby kruhové SROR, D 100 mm m 33 401,40 8 481,00 4 765,20 13 246,20 0,0031 0,1030

Hmotnost (t)

em/Mj Cdková

0,0000

0,0000 0,0000

0,0853

0,0037 0,0853

40,2320

0,0940 40,2320

2,3454

0,0040 1,7248

0,0015 0,6206

2,9993

0,0057 2,4396

0,0014 0,0730

Strana 1 Copyright© 2019 Verlag Dashófer, s.r.o. .I



C. Objokt "Kód Zkrácený popis Mj Množství Cena/Mj Nákladý (ceikem v KČ) Náklady Hmotnost (t) 'm
(KČ) Dodávka Montáž celkem (KČ) Cdkem/Mj Celková

15 764901312R00 Líndab Topllne, sněhový rozražeč SNOKLS, do dřeva kus 800 159,74 40 800,00 86 992,00 127 792,00 0,0001 0,0800

16 764909401R00 Líndab, Kolační fdio m2 428 79,51 19 688,00 14 342,28 34 030,28 0,0001 0,0385

17 764772315R00 Llňdab stoupací plošlna dl, 1300 mm kus 2 4 436,65 7 242,00 1 631,30 8 873,30 0,0039 0,0078
18 764775323R00 Llňdab lemováni komínů z Llndab plechů, v ploše m2 2 1 539,31 1 372,00 1 70(3,62 3 078,62 0,0022 0,0045

766 Konstrukce truhlákké 253 920,00 39 963,42 293 883,42 1,0555

19 76%20052RAO Okno střošni Velux 78 x 118 cm vC, zateplovací sady kus 23 12 777,54 253 920,00 39 9$3,42 293 883,42 0,0459 1,0555

94 Lešení a 8tavebnl výtahy 39 600,00 0,00 39 600,00 8,4612
20 941940031RAO Lešení lehké fasádni, š. 1 m, výška do 10 m m2 440 90,00 39 600,00 0,00 39 600,00 0,0192 8,4612

H712 Izolace 8tkch (žIvičné krytiny) 0,00 44 939,14 44 939,14 0,0000

21 998712102RQO Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m t 40,232 1 117,00 0,00 44 939,14 44 939,14 0,0000 0,0000
H762 Konstrukce tesakké 0,00 3 307,01 3 307,01 0,0000

22 998782102R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m t 2,3454 1 410,00 0,00 3 307,01 3 307,01 0,0000 0,0000

H764 Konstrukce kíemplkké 0,00 5 800,68 5 800,68 0,0000

23 998764102R00 Přesun hmot pro klempířské konštr,, výšky do 12 m t 2,9993 1 934,01 0,00 5 800,68 5 800,68 0,0000 0,0000
Ostatní materiál " 17 750,20 0,00 17 760,20 0,0881

24 553513540 " LlNDABRainline Ziabový hák kus 80 109,00 8 720,00 0,00 8 720,00 0,0010 0,0800

25 553513530 " " LlNDABRainline Z!&t)ový kout/roh kus 4 580,00 2 320,00 0,00 2 320,00 0,0010 0,0041
26 553513520 LINDABRdnline Spojka žlabů kus 7 135,00 945,00 0,00 945,00 0,0001 0,0007

27 5535304510 Llndab koleno kus 8 305,00 2 440,00 0,00 2 440,00 0,0004 0,0028
28 55351334.A Llňdab Qbjimka "" kus 16 189,20 3 027,20 0,00 3 027,20 0,0000 0,0000

29 55351392.A Llndab barva správková BF baleni 250 ml kus 1 298,00 298,00 0,00 298,00 0,0005 0,0005

Hmotnost (t)

Strana 2 Copyright © 2019 Verlag Dashčfer. s " o



;,FžL- !'
gO

Y
m
0 -h

e R
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE PLZEŇSKÉHO KRAJE
Ekonomický odbor
Ekonomické odděleni Tachov

. '"""r-." "' " '

Příloha č. 1 k č.j. KRPP-46665-2/ČJ-2021-0300VZ-VZ
Tachov 23.4.2021
Počet listů:2

Specifikace prací

Předmět a název zakázky: Oprava střešní krytiny na objektu OOP Stříbro

Kategorie veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu
Zadání zakázky: výzvou třem dodavatelům
Místo realizace: OOP Stříbro, Třída 5. května 813, Stříbro, okr. Tachov
Předpokládané stavební práce: Odstranění původní živičné střešní krytiny (šindel) a pokládka

nové krytiny (pozinkovaný plech barvený), výměna střešních
oken

Termín plnění: od podpisu smlouvy nejpozději do 31.7.2021.
Předpokládané náklady: 1.050.000,- KČ bez DPH

1.270.500,- Kč S DPH (21 %)

l) Popis předmětu plnění:
a) Výměna střešní krytiny - plocha určená pro položení nové plechové krytiny (např. Lindab

tašková tabule apod.) 430m'· vc. vikýře a stoupací plošiny
b) výměna oplechováni okapů v délce 76m, doplnění větrací mřížky
c) Výměna podokapových žlabů profil 330 mm (demontáž původního a montáž nového do

nových háků) vC. kotlíků.
d) Výměna svodů (profil 120mm) včetně kotlíku a kolen (demontáž původního a montáž

nového).
e) Demontáž a zpětná montáž hromosvodů.
f) Výměna střešních oken celkem 23 ks
g) Likvidace odpadů - likvidaci kovového odpadu zajistí objednatel, likvidaci ostatního

odpadu zajisti dodavatel.

2) Prohlídka místa plnění:
Termín je stanoven na den 6. května 2021 od 09,00 hod. Zde budou uchazečům poskytnuty další
informace potřebné ke zpracování cenové nabídky a upřesněny požadavky zadavatele. Sraz
účastníků je před vstupem do objektu.

Anglické nábřeží 7
306 28 Plzeň Á



t

3) Další požadavky
a) Práce budou prováděny za provozu, z uvedených důvodů musí zhotovitel předložit před

započetím prací jmenný seznam osob, včetně čísla OP, provádějÍcÍch stavební úpravu
(aktualizovat tento seznam v průběhu stavby dle reálné skutečnosti) a soupis vozidel,
která budou parkovat v souvislosti se stavebními úpravami v areálu budovy OOP Stříbro

b) Vždy po ukončeni prací provést úklid znečištěného prostoru.
C) V případě montáže lešení (pokládka ochranného podkladního pásu pod lešení), montáž

konstrukce lešení volit tak, aby byl zabezpečen nepřetržitý přistup do objektu (hlavním a
zadním vchodem včetně vjezdu a vstupu do dvora) s výškou minimální podchodné výšky
a zabezpečit tento prostor z hlediska bezpečnosti osob a proti případným škodám
spojených s prováděnými pracemi.

4) Záruka na dílo a další smluvní ujednání:
a) Záruka na prováděné práce bude poskytována 5 let (60 měsíců) od doby předání díla
b) Záruka na dodaný materiál dle výrobce, min. však 2 roky (24 měsíců)

5) Prohlášení zadavatele: přijaté plnění bude objednavatelem použito výlučně pro účely, které
nejsou předmětem daně resp. k danému plnění, nevystupuje jako osoba povinná k dani.

m

Zpracoval:



"" ¶

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE PLZEŇSKÉHO KRAJE
Ekonomický odbor
Ekonomické oddělení Tachov

PCR03ETRpo85150836

p()máhat a chránit

Příloha č. 2 k č.j. KRPP-46665-5/ČJ-2021-0300VZ-VZ
Počet listů: 1

Tachov 6. května 2021
Počet listů: 1

Zápis z prohlídky místa plnění

Dne 6. května 2021 v 09:00 hod. se u OOP Stříbro na adrese Tř. 5. května, 349 01 Stříbro, za účasti
zástupců uvedených v prezenční listině vedené pod č. j. KRPP-31134-16/ČJ-2021-0300EO-TC,
uskutečnila prohlídka místa plněni zakázky ,,Oprava střechy u OOP Stříbro".
Na prohlídce místa bylo provedeno opětovné seznámení se zadáním zakázky, ze které dále
vyplynulo následujíck

1. demontáž a montáž hromosvodu - zajistit provedení revize,

2. po odkrytí střechy v případě nepřízně počasí bude instalována folie,

3. součásti zakázky bude začistění ostění ve vnitřn ich prostorech po výměně oken,

4. s vedením OOP Stříbro je nutné předem domluvit přístupy do jednotlivých kanceláři v době
demontáže a montáže oken,

5. domluvit s vedením OOP Stříbro přesný termín montáže lešení a dobu opravy střechy v té části,
kde se nachází vjezd a garáže,

6. konečný termín byl upraven na 24.10.2021.

Plánská 2032
347 01 Tachov


